CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SMS - Nº 09/14

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº

6.547, de 02.06.91, que cria os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo

relacionados como membros dos Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

DISTRITO DE SAÚDE NORTE

1. Centro de Atenção Psicossocial III Norte Estação

ELEIÇÃO REALIZADA EM 17 DE ABRIL DE 2014 MANDATO ATE 16/04/2016

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Bruno Rafael Ferraz

Miriam Martimiano de Oliveira

Maria Regina do Nascimento

Jhonny Cristiano Pregnolazzo

b) Suplentes

Isaias de Oliveira

Djalma Santana

Claudenice Felicio de Souza

Arlindo Gomes

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Sonia Lembo

Francisco Edmar Santos Rocha

b) Suplentes

Henrique Eduardo Regis

Luciana Marcos

1.3. GESTORES

a) Titulares

Patricia Ferrante Bichara

Katiuscia Maria Rafaela Silva

b) Suplentes

Iara Scaravello Penteado Benini

Claudia Agrelli de Brito

2. Centro de Saúde Dr. Cássio Menezes Raposo do Amaral

ELEIÇÃO REALIZADA EM 26 DE ABRIL DE 2014 MANDATO ATÉ 25/04/2016

2.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Aline Gislaine Bulgarelli

Carlos Lucio de Souza

Maria Joana Pereira

Roseli Aparecida dos Santos

b) Suplentes

Erivaldo Maria da Silva

Solange Mariquesine

Maria Ivonete da Silva

Valdemir Antonio Mariano

2.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Moacir Albano Pinheiro

Alexandre Bergo Guerra

b) Suplentes

Alece Teixeira Ferreira Saraiva

Maria Bernadete Real

1.3. GESTORES

a) Titulares

Rosa Brasilina Abrantes Simões

DISTRITO DE SAÚDE SUL

1. Centro de Saúde Carvalho de Moura

ELEIÇÕES REALIZADAS EM 10 DE MAIO DE 2014 MANDATO ATE 09/05/2016

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

João Moreira de Miranda

Luis Carlos Moreira de Miranda

Jane Fernandes Manzon de Souza Junco

Elizabeth Vaze Torres

b) Suplentes

Maria Celeste Pereira de Souza

Raimundo Ferreira de Souza

José Rita Araujo Costa

Odair Jose Venlauskas

1.2. TRABALHADORES

a)Titulares

Valdenice Souza da Silva dos Santos

Ana Carolina Martins de Oliveira

b) Suplentes

Luciana Gonçalves

Maria das Graças M. da Silva

1.3 GESTORES

a) Titulares

Jorge Luis Marques Fernandes

b) Suplentes

Maria Izabel Contafio

CÁRMINO ANTÔNIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS